
Na temelju članka 24. stavak 1. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne novine“, br. 82/15,

118/18, 31/20), članka 6. Pravilnika o  sastavu stožera, načinu rada te uvjetima za imenovanje 

načelnika, zamjenika načelnika i članova stožera civilne zaštite („Narodne novine“, br. 37/16) te 

članka 46. Statuta Općine Perušić („Županijski glasnik“ Ličko-senjske županije, br. 7/13, 5/18), 

Općinski načelnik Općine Perušić dana 3. rujna 2019. godine, donio je

O D L U K U

o III. izmjenama Odluke o osnivanju i imenovanju Stožera civilne zaštite Općine Perušić 

Članak 1.

Razrješuju se dužnosti člana Stožera civilne zaštite Općine Perušić:

Joso Vučetić, Stipe Serdar, Mladen Vodička i Ivica Štokić imenovani Odlukom klasa: 810-01/19-

01/15, URBROJ: 2125-08-3-17-1 od 9.6.2017. godine

Članak 2.

Za članove  Stožera civilne zaštite Općine Perušić imenuju se :

- Goran Domazet, ing. - Perušić d.o.o.

- Lidija Pernar, dipl.ing. - Hrvatske vode – VGI za male slivove Lika, 

Podvelebitsko primorje i otoci

- Hrvoje Marković, mag.ing.el. - HEP PROIZVODNJA d.o.o. Zagreb, Sektor za 

hidroelektrane, PP HE ZAPAD, Glavna HE SENJ

- Davor Turkalj, upr.iur. -LIKA CESTE d.o.o. GOSPIĆ

Članak 3.

Ostale odredbe Odluke ostaju nepromijenjene.

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Županijskom glasniku“ Ličko-

senjske županije.

Općinski načelnik

   Ivica Turić

KLASA:  810-01/19-01/15

URBROJ:  2125-08-3-19-1


